Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, segunda-feira, 29 de setembro de 2025 Edição 1724

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= PORTARIA Nº 749/2025=

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Carlos Vinicius Ramos Rolla, no cargo em comissão,
Subsecretário de Obras, Símbolo SSM, da Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, nos termos da Lei Municipal nº 1.791/2025, a partir de
25/09/2025.

Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 25 de setembro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

PORTARIA Nº 011 de 29 de Setembro de 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
INDÚSTRIA E COMÉRCIO, no uso de atribuições legais de acordo com o
Decreto Municipal nº 4.495, de 01 de fevereiro de 2017.

=R E S O L V E=

Art. 1º – DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para integrarem
a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo
administrativo n° 1088/2025, referente a aquisição de gêneros
alimentícios para atender a Secretaria de Desenvolvimento Econômico,
Indústria e Comércio a partir de 29/09/2025.

NOME – Juliana da Silva Sereno – (Presidente – Diretora de Políticas e
Apoio a Micro e Pequenas Empresas e Empreendedores Individuais–
Mat.15.739).

NOME – Walace de Oliveira Fernandes - (Membro –Assessor Geral–
Mat.15.296).

NOME – Pedro José da Rocha  - (Membro –Superintendente de Projetos
– Mat. 15.006).

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Paracambi, 29 de Setembro de 2025.

DÁRIO VINÍCIUS CARVALHO BRAGA
Secretário de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio.

Mat:15.606

Ano IV II CADERNO

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

GABINETE DO PREFEITO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 02Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 03Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 04Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 05Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 06Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 07Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 08Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 09Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 10Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 11Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 12Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 13Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 14Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 15Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 16Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 17Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 18Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 19Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 20Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 21Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 22Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 23Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 24Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 25Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 26Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 27Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 28Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 29Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 30Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 31Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 32Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 33Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 34Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi Edição 1724 - Página 35Segunda-feira, 29 de setembro de 2025

	1-DOE.Paracambi.Ed1724 29.09.2025
	2-DOE.Paracambi.Ed1724 29.09.2025